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｢經典翹楚榜｣之 ｢經典杯 ｣書法比賽個人報名表

註：超過5人報名請填寫 「學校 / 團體報名表」
一、參賽資料

	毛筆組
	( 小學組（小一至小三）
	( 小學組（小四至小六）
	( 大字組（中、小學生）

	
	( 初中組（中一至中三）
	( 高中組（中四至中六）
	

	硬筆組
	( 小學組（小一至小三）
	( 小學組（小四至小六）
	

	
	( 初中組（中一至中三）
	( 高中組（中四至中六）
	


二、個人資料

	姓名：
	（中文）
	
	（英文）
	

	性別：
	(   男                      (   女
	
	

	就讀學校：
	
	年級班別：   
	

	聯絡電話：
	（住宅）
	
	（手提）
	

	電郵地址*：
	

	□     本人同意以電郵接收由國際經典文化協會發出的會員通訊／活動宣傳資訊。

	


三、條款

	第一部分：本人已細閱大會比賽的章程和規則並同意以下條款：

· 參賽作品不得由他人代筆，違規者會被褫奪參賽資格。

· 所有參賽作品財產權歸國際經典文化協會所有，並保留以任何形式推廣（如出版專書、數碼化、公佈上網、
· 有聲出版、書報雜誌等形式）、保存及轉載授權之權利，不另支費用給得獎者。

· 已遞交作品之參賽者視為認同是次比賽細則，對評審之決議不得有異議。有關是次比賽的最新消息及改動，本會將於網站公佈及透過電郵通知，落選者恕不另行通知。

· 如有任何爭議，主辦單位保留最終決定權。

第二部分：為支持環保節約用紙及避免郵件寄失或延誤，本會將會以電郵發出「入圍決賽通知書」及
「出席頒獎禮通知書」，請(以下選擇。

□    * 本人同意以電郵接收上述通知書 

□     選擇以郵寄接收通知書(請於下列方格填寫郵寄地址) ，如因地址不完整或書寫不清楚而被退回信件，
本會將收取港幣貳拾元正($20)行政費以重發信件。

	參加者簽署：
	
	日期：
	

	
	
	
	


以郵寄接收通知書者請於下列方格填寫郵寄地址：
	聯絡人姓名
	聯絡人姓名

	學校／團體名稱
	學校／團體名稱

	
	

	學校／團體通訊地址
	學校／團體通訊地址

	
	

	「入圍決賽通知書」
	「出席頒獎禮通知書」


｢經典翹楚榜｣之 ｢經典杯 ｣書法比賽學校 / 團體報名表

註：本會職員將個別聯絡超過20人報名之學校/團體索取參加者名單電子版
一、聯絡人資料

	姓名：
	
	（中文）

	
	(Mr. / Mrs. / Miss)
	（英文）

	職銜：
	
	

	聯絡人手提電話：
	
	聯絡人電郵地址*：
	

	學校／團體名稱：
	

	學校電話：
	
	

	□     本人同意以電郵接收由國際經典文化協會發出的會員通訊／活動宣傳資訊。

	


二、條款

	第一部分：本人已細閱大會比賽的章程和規則並同意以下條款：

(1) 參賽作品不得由他人代筆，違規者會被褫奪參賽資格。

(2) 所有參賽作品財產權歸國際經典文化協會所有，並保留以任何形式推廣（如出版專書、數碼化、公佈上網、
(3) 有聲出版、書報雜誌等形式）、保存及轉載授權之權利，不另支費用給得獎者。

(4) 已遞交作品之參賽者視為認同是次比賽細則，對評審之決議不得有異議。有關是次比賽的最新消息及改動，本會將於網站公佈及透過電郵通知，落選者恕不另行通知。

(5) 如有任何爭議，主辦單位保留最終決定權。

第二部分：為支持環保節約用紙及避免郵件寄失或延誤，本會將會以電郵發出「入圍決賽通知書」及
「出席頒獎禮通知書」，請(以下選擇。

□    * 本人同意以電郵接收上述通知書 

□   選擇以郵寄接收通知書(請於下列方格填寫郵寄地址) ，如因地址不完整或書寫不清楚而被退回信件，
本會將收取港幣貳拾元正($20)行政費以重發信件。

	參加者簽署：
	
	日期：
	

	
	
	
	


以郵寄接收通知書者請於下列方格填寫郵寄地址：
	聯絡人姓名
	聯絡人姓名

	學校／團體名稱
	學校／團體名稱

	
	

	學校／團體通訊地址
	學校／團體通訊地址

	
	

	「入圍決賽通知書」
	「出席頒獎禮通知書」


二、參賽者資料

本校／團體茲代呈下列參加作品：
參賽組別  —  硬筆組 （請按所屬組別、年級順序排列）
	參賽編號

（大會專用）
	編號
	報名組別
	姓名
	班別
	學號

	
	例
	
	陳大文

CHAN TAI MAN
	4C
	22

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	


 （如表格不敷應用，請自行加紙影印）
本校／團體茲代呈下列參加作品：
參賽組別  —  毛筆組 （請按所屬組別、年級順序排列）
	參賽編號

（大會專用）
	編號
	報名組別
	姓名
	班別
	學號

	
	例
	
	陳大文

CHAN TAI MAN
	4C
	22

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	


 （如表格不敷應用，請自行加紙影印）
翹楚榜:書法:第10屆

[image: image3.png]FRFFXERRGET S 57 FpELEsh I B e e SO FRTIREXRRRA T REXAD S
HKU Chinese Language Centre 705 ﬂ?%%ﬁﬁs AT L Yl e s Lanuse onve ety ot




